Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    12 февраля 2019 года                                                                               № 4

                                                          с. Укурей

                   Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 19.09.2017 года №53 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Укурейское»

            Рассмотрев протест прокуратуры Чернышевского района от 31.01.2019года на постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 19.09.2017 года №53 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
              1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 19.09.2017 года №53 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Укурейское», т.к. с 2015года дорожная деятельность не относится к вопросам местного значения сельского поселения.

         2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров